
Ямало-Ненецкий Организационный комитет по проведению предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Законодательного Собрания 

Ямало-Ненецкого автономного округа 

 

РЕШЕНИЕ № 1 

г. Салехард                                                                            29 апреля 2025 года 

 

 

Об утверждении формы и порядка заполнения электронного бюллетеня  
 

                                                    

В соответствии с подпунктом 9 пункта 10 статьи 10, пунктом 2 статьи 20 

Положения о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для 

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты 

законодательных органов субъектов Российской Федерации, Ямало-Ненецкий 

Организационный комитет по проведению предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатами в депутаты Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного 

округа (далее  –   Организационный комитет) РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить форму электронного бюллетеня для проведения электронного 

голосования по Единому избирательному округу Региональной группе № 1 

Салехардского одномандатного избирательного округа № 1 согласно Приложению 1 к 

настоящему решению.  

2. Утвердить форму электронного бюллетеня для проведения электронного 

голосования по Единому избирательному округу Региональной группе № 2 

Лабытнангского одномандатного избирательного округа № 2 согласно Приложению 2 

к настоящему решению.  

3. Утвердить форму электронного бюллетеня для проведения электронного 

голосования по Единому избирательному округу Региональной группе № 3 Тазовского 

одномандатного избирательного округа № 3 согласно Приложению 3 к настоящему 

решению.  

4. Утвердить форму электронного бюллетеня для проведения электронного 

голосования по Единому избирательному округу Региональной группе № 4 Надымского 

одномандатного избирательного округа № 4 согласно Приложению 4 к настоящему 

решению.  

5. Утвердить форму электронного бюллетеня для проведения электронного 

голосования по Единому избирательному округу Региональной группе № 5 

Новоуренгойского одномандатного избирательного округа № 5 согласно Приложению 

5 к настоящему решению.  

6. Утвердить форму электронного бюллетеня для проведения электронного 

голосования по Единому избирательному округу Региональной группе № 6 

Новоуренгойского одномандатного избирательного округа № 6 согласно Приложению 

6 к настоящему решению.  

7. Утвердить форму электронного бюллетеня для проведения электронного 

голосования по Единому избирательному округу Региональной группе № 7 

Ноябрьского одномандатного избирательного округа № 7 согласно Приложению 7 к 

настоящему решению.  

8. Утвердить форму электронного бюллетеня для проведения электронного 

голосования по Единому избирательному округу Региональной группе № 8 



Ноябрьского одномандатного избирательного округа № 8 согласно Приложению 8 к 

настоящему решению.  

9. Утвердить форму электронного бюллетеня для проведения электронного 

голосования по Единому избирательному округу Региональной группе № 9 

Муравленковского одномандатного избирательного округа № 9 согласно Приложению 

9 к настоящему решению.  

10. Утвердить форму электронного бюллетеня для проведения электронного 

голосования по Единому избирательному округу Региональной группе № 10 

Губкинского одномандатного избирательного округа № 10 согласно Приложению 10 к 

настоящему решению.  

11. Утвердить форму электронного бюллетеня для проведения электронного 

голосования по Единому избирательному округу Региональной группе № 11 

Пуровского одномандатного избирательного округа № 11 согласно Приложению 11 к 

настоящему решению.  

12. Утвердить форму электронного бюллетеня для проведения электронного 

голосования по Салехардскому одномандатному избирательному округу № 1 согласно 

Приложению 12 к настоящему решению. 

13. Утвердить форму электронного бюллетеня для проведения электронного 

голосования по Лабытнангскому одномандатному избирательному округу № 2 согласно 

Приложению 13 к настоящему решению. 

14. Утвердить форму электронного бюллетеня для проведения электронного 

голосования по Тазовскому одномандатному избирательному округу № 3 согласно 

Приложению 14 к настоящему решению. 

15. Утвердить форму электронного бюллетеня для проведения электронного 

голосования по Надымскому одномандатному избирательному округу № 4 согласно 

Приложению 15 к настоящему решению. 

16. Утвердить форму электронного бюллетеня для проведения электронного 

голосования по Новоуренгойскому одномандатному избирательному округу № 5 

согласно Приложению 16 к настоящему решению. 

17. Утвердить форму электронного бюллетеня для проведения электронного 

голосования по Новоуренгойскому одномандатному избирательному округу № 6 

согласно Приложению 17 к настоящему решению. 

18. Утвердить форму электронного бюллетеня для проведения электронного 

голосования по Ноябрьскому одномандатному избирательному округу № 7 согласно 

Приложению 18 к настоящему решению. 

19. Утвердить форму электронного бюллетеня для проведения электронного 

голосования по Ноябрьскому одномандатному избирательному округу № 8 согласно 

Приложению 19 к настоящему решению. 

20. Утвердить форму электронного бюллетеня для проведения электронного 

голосования по Муравленковскому одномандатному избирательному округу № 9 

согласно Приложению 20 к настоящему решению. 

21. Утвердить форму электронного бюллетеня для проведения электронного 

голосования по Губкинскому одномандатному избирательному округу № 10 согласно 

Приложению 21 к настоящему решению. 

22. Утвердить форму электронного бюллетеня для проведения электронного 

голосования по Пуровскому одномандатному избирательному округу № 11 согласно 

Приложению 22 к настоящему решению. 

23. Утвердить порядок заполнения электронного бюллетеня согласно 

Приложению   23 к настоящему решению.  

 



24. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на Ситникова 

Алексея Викторовича. 

 

 

 

Председатель  

Организационного комитета 

 

 

  

 

 

 

А.В. Ситников 

 


